高第３０７号

平成３０年７月４日

　各高齢者福祉施設等の代表者　様
岐阜県健康福祉部高齢福祉課長
認知症の人の日常生活・社会生活における意思決定支援ガイドラインについて
日頃は、県内の高齢者福祉施策の推進にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このことについて、厚生労働省老健局長から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。
	岐阜県健康福祉部高齢福祉課　事業者指導係

	係　長
	田　中
	担　当
	多治見

	岐阜県健康福祉部高齢福祉課　介護保険者係

	係　長
	山　脇
	担　当
	西垣

	TEL　058-272-8296
FAX　058-278-2639
E-mail　c11215@pref.gifu.lg.jp